
UCHWAŁA NR XII/82/15
RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU

z dnia 16 września 2015 r.

w sprawie: wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawek tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 6k ust. 1, pkt 1 i ust. 3 oraz art. 6j ust. 1, pkt 
1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2013, poz. 1399 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Rabce-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobierana przez Gminę od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, będzie obliczana w oparciu o liczbę mieszkańców 
zamieszkujących daną nieruchomość.

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne 
nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 16,00 zł brutto miesięcznie.

3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 8,00 zł brutto miesięcznie.

§ 2. 

1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na której 
zamieszkują mieszkańcy, stanowić będzie iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz 
stawki opłaty określonej w § 1 ust. 2 lub ust. 3.

2. Ilość osób zamieszkujących daną nieruchomość ustalana będzie na podstawie deklaracji o wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy.

3. Wzór deklaracji, o których mowa w ust. 2, określa odrębna uchwała.

§ 3. 

Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Rabce – Zdroju Nr X/67/15 z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie: wyboru 
metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek tej opłaty 
(Dz.Urz.Woj.Małop.2015.4262).

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rabki-Zdroju.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym, Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Rabce-Zdroju

mgr Maria Górnicka-Orzeł

Id: DB34B306-F610-4A14-80D5-44B4CDA289E0. Podpisany Strona 1




